
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 березня 2023 р. Чернігів № 147 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, 

розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 08.09.2021 № 874 

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення власних нормативно-правових актів у 

відповідність до вимог чинного законодавства 

з о б о в ’ я з у ю : 

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 08.09.2021 № 874 «Про 

створення робочої групи». 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


